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PRoToKÓŁ
Z XXIT SESJI RADY MIf,JSKIEJ

w MAŁoMtcAcH
zdni1i26lipc 2o\2,t.

)qII $sja Rady!4Ęskiej odbyla Śę w 9.i posied^n UzędU Miejstjceo
' ozpocfęla Ś'ę o godzini€ |4a'
Na sran l5 Ednych w sesji uczstriczylo 9 rdorch-

Lista ob.cmści śmM z|ącait do niniejsu eo polokolu'
w s6ji uczslriczyli: Pei M'go@ta s.ndecka Bmis!ż Malońic' Pm wincenty
chłostowsti s.krc(aŹ Gńiny' Pfui Alina Kupis Radca PraMy UŹędu' Pei Ursala
wityńska Dyrcktor Malonickieeo ośrcdka Kultu'y w Malonicach' Pm Ańur FelińŚki
Kie@Mik MZGK w Ma]omicach' zdfhław Pildski DyEktÓ! zcspołu szkó}
w Małońicach, pżcwodniczący olgrów wykonawczych jednostęk pomocniczych' radli.

b.pŁ!

qgsEle-tEiL

P|z.|!odlt.ząćr Rad! Miejs!.tel fudk' !ózeJcnnchn dÓkong| otMcia xxII ssji
Rady Miejskiej w Małonicacb i połilal wŚzyŚkich zapmsónych gości: Pmią Malgolatę
sendecką BmiŚta Mgłomic' Pba winccnle8o chłostoBskie8o s.krck@ Gminy. Pfuią
UBnlę wityiŚką DyEkoE M'lomickiego oś'odIo Ku]try w Mdlomicacb. PM Anuń
Felińskicgo Ki.bMiła MZGK w M!]omi@h. Paqodńi€zący€h orgeów
*ykomMzy.h jedńost€k ponocniczych' sospod'rzy sji P&i. i Peów Fadnych (lisla
apm%ny.h gości 3lonowi zjląmik do polokofu)'

Ptze'lo.lnl.ząc! Rd.u Mie]słte| oświadczyl' ż€ na Śan l5 Ednych w sesji
lcresloiczy 9 radnycb. ndfu Ańna HdaŚiuk nieobecna usprowiedliviona, Radny Rafal
Nieniec nieobecny usprawiedliwiony' Bdny H€nryt BaulcfyńŚlł nieob@n'
uspńwiedliwiony'ladny JmKarpiński nieobecnyuspBwiedliwiony, ddny Jóref rgrpiński
nieobeny Ńp'.wisdliwiotry' mdny (Źyszto| saluia nieobecly uspBwiedliłiony ateń
R'dajst w|.dM do podejmoNeia pBwomocnych @hw!ł i pośt2nowi.ń.

btB2

P rzed sra w i e n i e p o r za !1 k u o b ri d.

P|zero.l,lcząc' Radr Miekkił łalln! Józe! chuchffl pe.ds|^vil ploponowany
porządek oblad xxll ssji (w u lącrcniu do ptotoko]u).

Pewodaić,ącr Rd.lr Miłd.a popM'l o z€lMie popoz'cji i uwg do
prcponowego porądku ob€d.

Pn$o.lni.zą.! R.lb Miekkiej Miosłow.ł o wprcwadzenie do potokołu uchwly

w gpmwie: trybu i sposobu powolywania i odwl'Ąvania cżłońlów zeŚpolu



Interdys.yplimego do Śpń9 Pńiwdzidldia P@mocy w Rodzinie o@ MruÓlów j€go

Gło$@'q a 9 ńdnych, p@iw 0 ńdńych' *s|r4T8lo się - 0 Ednycn'

Prz.wdlirżĄ., Rdd, Mi.j'ki.j oświadcfyl. żĆ nifuy do poŹądru z$tary
pŹyjęt€ i poprŚił Ó pŹeglosofuid PoŹądku po zmimrch'

Glosowi€| z - 9 ądnych' pĘeciw . o ńdńych. wśtżymalo się o ladnyci'

P,zeuodn1.ząc! Radr Ml4sklŁ) Óświddczy], że poŹądek po himch zo9lal
pŹyjęty (ł załączeniu do plotokolu)'

D,!!-p!!-3

Inforhacia Burhistrzn z okrcsu nnedzvsesvineso i sprawozdanie
zwvkona,,ia ch al.

P||MdliĆzą.! Ba.lr Miejs*l.j udziclił rlosu Pmi Buńistlz Małonic'

Pdni BuMi'lrz MdleoIula s.hr'..ła pEdskwi|a infomację z okesu niędz's*yjneeo
a niesiąc Iipi@ 20l2l. dol' @liacj' ad.ń w zakesie: pżygotoNdia s6ji ńdy'
*'ko.óia uiollów i inrcĘćkcji ńdnych f xxl s6ji' Bliucji budż€tu gniny'
eospodŃ@ia ni€niem kÓńunalnyń' taliz€ji Prygolowmia Pmc lmonlo*}ch
i inB61ycji' uF4Tmia czystoś.i i poP4dku oa tenie gDiny oE pńc melioacyjnych
i att'{i4ji o$b bqobobych' (intomlcj! q alącai! do pńtokołu)' BlmisEz
poprcśła PM Ańuń F€lińskiego KiĆrMib MzoK o udzielenjc i omacji w spEM€

Ki.|owik MzGr Adu F2lili'ld \!l'j.ś.i|, że nNĘ'il bEl vody ra sbcji ufdatoi&i!
wody. napń*} BTkon}ryee są w no.y aby w dficń woda była dośępna dla niesfkaiów'
syturcjaj€Ś awlryjm i dlal.so mi.szta{cy ni. zostali wcześni€j poinfomowei. zbiomiki
zb'. wolno sĘ lapelniają i mają Mlą trydajność potżebna jest modfriacja shcji

Pdni Bu|hi'|Ę Molgoluh &,d..ł. poinfomoła|a ńMież. żć w poniedżialek oddd!
fushnie podpisaa umowa z ENEosen i od Śie'pnia fima zaczyfu nodenizcję
oświellenia m temie calej gminy czyli wyniana żdów9k i opraw ośw'€tlenia drogowego.
Byli u ńó róMież p!łdsiawicie|e f Użędu Malsałkołski€8o z zarządu nelioracji
z ProPozycją utwoŹsnia zbionika Etencyjnego na zalewie w Ma]omicacn' co dawa]o by
n@ zbezpieczni€ pr2ecit?owodziow.' al. óMież jeś to szesa na utwożenie
kĄ)ielislQ na zlleqie. My musiclibyśmy pżygolować calą dokumenlację i poavolenie na
budo{ę' Na 1o addie pźefn@ońejeŚt 14 ńilionów złolycb 99% z ploglmu roeoju
obsaów wjejskich' ] % z U!4du Mdsullowskiego' lnw€śoEn ńwni€ż Fst UŹ4d
M6zalkowski Jest.śny jcdyĘ rminq, lftń jesl bwa pod u{agę w m&h lego admia.
Jeś lo sag na to aby pofesjońalnie agoŚpodewać z.l€rŁ

P@w.lniczqcr Rad' Mąs,i.j Pop'osil o zglasaic p'4ąń'



sol|'s Ml6łow zię1al zAp'Ąa| jEk będziÓ ł78lądała B'niana tego oświetlenia?

Panl Bumi'|rz Malgon n sendd./.a odpowiedziala' że s1mi6ne odbędżie się
V dwóch .tapach. Mjpie fostaną *'ńicnione żĄ.ówki i oplała a MŚtęprić zoś&ą
Przygotow. pÓjekty na njoświetloń. plnk|y'

P|z.podnl.?l@ Radr Mi.jski4 Śtwiodając' że więej p}1ań .i€ m pEtrdt do
l@lejnego pu'łlu poŹ4dku obmd'

D:gr!!

Infomncia Płzewodnicząceqo Rnd|) Mieiskiej z okfts hied sesyiheEo
i Pdet!,odniczdcvch Konisii Radt, Mieiskiei,

P.z.|ndnicząc? Rad' Mi.hkiej PŹeds|aMł infomację z ok'€su hiędzy*syjn€go.in:

|. v dniu 29 c4'l@ 20l2f' w Ur4dd. Miejskin w lrałĆie Flnicnia dyżuru podpis'Ml
podjęle uchMly i Mioski z Óst.dlićj xxl $sji Rady MićjŚkiej' klóe 2osbly pżygolowe

2' v dniu 27 czeBca 20|2|' na złploŚżenie stdosty Połiatu zdgmskiego oraz
Komgndmls Psństwowej slraży Pożmej w fa8aniu ucz*tliczyl w konferencji w lmacb
pbjektu ''za]op agleganr pon'owego n. cele pŹeciĘovodziowc dla Końendy
PoYiatowj Państwowj st.aży Pożm.j w fageiu.'. v tral.i. spol&eia @sl a
Ptrds|awiona in|ofucja dotyczaca slanu pży8olowmia pŹŃinlowodżiowć8Ó .a teEnie
Powiatu fuea{skiego jedn@eśnie Komcndet Powiatorej stńży PoŹmcj pŹygotował
pokr spŹętu i &cję pol(mvą dzi.Ióil *pólnych jed.oś.k ńowriĆz}th w Ejolie

3' .w dniu 29 czeNca 20]2r' ucestÓicfyl w o']cja]nym ałońcreńiu loku sz].olneco sfkoly
Podslawowej iń' Jfua Pawła n w chiclach'

4' .w dniach 13 i 20 cłN.! pfuwadżil dyżury w Użędfie Miejskin. gdzie rczpalrywal
bieżące gpB$} P€dy Mi€jskiej.

5. w dniu 20 |ip.! 2012 rel.! P@vodniczĄcy Rady bal udzial w pĘy8otowiu )ool s6ji

Pąewdnbząc, Kńbi au.ą'elu' Goqodathi i sprup społeut,ch rudna Krlsłna
''śtli?'i.. oświadczyła, ż Komisja Budż.tu' coŚpÓddki i sPmw sPołecaycb w dniu ] 8
czeMa 20l2l. odbyla wsŃIn9 posi.dzclh z kmhją Rewifyjną apom]a się
z pńjeklami uchwal' któĘ pźedstawiane i podejnowee są na dfisiejsf.j sesji'

D2lrLl

Inlefuelaci. i zaD,la ia fudnłch' solfusó|], i Płzeflo.lniczłcepo sanon,du
Mi8zkońców. (nie by|o)



?rze,ollhitzą.! Ro.l, MleJsl.iej oclosil 5 nibu pŹerłf' po plzeNie wnowil obĘdy.

D.!pŁa.ź

Podiecie uchaal w spmłie:

uiłiaia.a ncnfidb w g|dpie nhlone,i4 o.l.lfldfu rnedśzkoltżo

9 zevol. s|kól Publiąnei sżko|a Pods.ld'lofuei lu' Adnn0 MićI|i.]|iĆza

Prl?wIhiczą.r R,d, Mi4ski.j !Ź€dśawił pojeh rchwĄ w spnwie nimjająca rchwalę
w spńwie utwoŹ.nia oddfialu pŹedŚztoln€go w zespol€ sżkól Publicaej sz}o|e
Podstawowej iń' Adańa Mickisjca w Mdlomicacb, pŹ'Tomnial że sfczeBólowo omawior'
byl na posiedzeniu końisji i asial pozy1ywnie zaopiniowmy. sNkldżając, źe nie ńo uwaB
i pytąj poddał go Pod glosoveie.

GlofuWią a.9 Bdny.h' pdis 0 BdńycL wsEz}Ta|o się - 0 mdrych

Glososeie|a- s rłdnych' pftciw - 0 iadn)(h' wJlŹyńalo się 0mdnych

Pr7.*orlntząc! R lr Ml.jslti.j oświadcfyl' ż€ uchvała rcsh|a podjęla jednog|ośnie
(w złącrcniu do pro|okolu)'

. usfunenia sieci Dublicz|,,ch Dżedszkoli i oddzidłó9 Dnedszkolnvch |, szkolach

podsl"wowvch w Cn ini. Matonice

Pąewodniczą.r RdI!! Mi.htą PŹ€dśawil pDjekr mhwly w spńwie Btal€nia Śi@i
publicaych Predszkoli i oddzialów prdszkolnych w glol.ch podsbvosach w cńinie
Malomice pŹ'lonni.l ż. s&zególowo omdwiaÓa byla na poŚiedżćniu komisji i rcslll.
poz''1yMie aopiniowdna' stłierdfając, że nic no uwag i pytań Poddn| ją pod głosowanie'

P|zMlhi.ząq Rdd! Mi.hką ośsiadczyl' że Ehwala zo$ala podjea jednoglośnic
(w z']ącreniu do pmtokolu)-

- Dłzeiecia Dra|łd wlEności zrunla betlaceEo obecnie w uż.vtkowdniu
w ieczrs tr,| Grlihr Malomice

P,..wdniąącr Rddr Mi.jstli.j padsbwil pojel(l ucnwa]y w spńwi€ p@jęcia pń$o
wleoś.i gmfu będąego obeni€ w użyłowriu wi*z}Śt}m Gńiny Malomi€e P.4Tomnial
że seególowo omawiana była n. posiedf.ńiu konisji i zoslala pozyt'Mie uoPinioMna'
slMerd7aiąc' ŹĆ nie mo Jwa8 iP)ui poddaljłpod e|oso$m.e'

cłosoweie| a 9 radnycb. pŹeciŃ - 0 lEdńych' wstr.f}mdo się - 0 mdnycb



Pżełodnic.ąc! Rąd! Miejski.j ośiviadczyl' że Uchwala zoslala podjęla jednogiośnie
(w zolączeniu do protokol!)'

- tnbu i sDosobu Dowol,wania i o.lwotvwanin członków Zes,ohl
In|erdvscvDlindheeo łIo sDfu|, Pfteciw ziakni& Ptze,,ocv 9 Rodzinie oraz
wa r ut| kó9 i ego funkci onowaiia

PĘ.\wdniąąc! Rady Miejskiej pŹedsiawil pro.jekl rchwaly }' sPra\'ie llybu i sposobu
powobryania i odl'olywania cfJonków Zespolu Inlcrdyscyplinmego do spraw
PŹeciwdzialmia Prrenocy w Rodzinie ole $eun}óq jego |uńkcjońoNmia i poprosił Pmią
Bumhtt o zabffic glosu w lej spBwie.

Pani Burhislrz MdlgoĘ.na &r llu.tu wyj aśnila, ż! Uclrwala w sPrawie powolmia Zespołu
jest kontynMcją popŹednio pŹedstawionego spńwozdania pftz Poią KjeroMik oPs
Ewę Kosewską (ażda gnina nusi lani zespóI powolać i po podjęciu lej uchwaly Pani
KieloMik oPs będfie ńÓgla przy$ą]ić do Fowolmia la].ego zespołu

closowie: fa - 9 Ednych' plreciw 0 6dnyclr' wstżyfua]o się 0 iadnych

P|z4!odnic4c! Rad! Mtjskiej Óświadcfyl' że uchsala fośa]a podjęla jednoglośnie
(w alącfeńiu do prÓtokÓłu)'

D,!!2!!J

!!B!p!l!!iri4p!!9!!b]!!Ł:L!!!jBŁ( n:'e bylo)'

D-et!!!

Wńioski' ( e było)

D!p-fu!2

Otlooe i. rlzi io in teruelac ie.

Poli Bun1bi. poiafomo\a|a' że odpowiedzi ldzielila w tralcie s€sji'

Do pkt 10

I nfornacie i ośw io dcze ia.

Poni Bnnnisnz MgłEÓĘnrn sł|.l4ka poinfomowała' ż€ od 4 sie.Pnia $spólnie
z pmcownikmi Malomickiego ośrcdka Kultury zoŚtmie olwa e ..Dzieci ęco MiNt€czko.'nad
zale]ven' fuŚeą rczbite namioty, rozłożona zoshie lranpolina i codziemie pzez tuy
tygodnic będą się odbyrEły ajęcia dl! dzieci. Będzie ńożliwość nocleeu rodziców razen
2 dziećbi pod tmiot€m'



Dorktll

Zahończenie

PrzM(ticzą.ł Rddr Mi.jską oświadczył' że porządek obńd zos1ał vyżelpdy

sesj! ukomzyła Śię o godfinie l f
Na Bu !rctokól zakońmno i !od!ioo'
PŃto\ół awieB 6 lonmmwatcb fu0'

1.
2.
3.

Radna KryŚtym Leśniewicf



LISTA oBf,cNoŚcI

Radlych Rady Miejskiej w Małomicach

na sesji nr XX]Iw dniu 2ó lilca2012 rcku'

L.p. NAzwIsKo I IMIĘ PODTIS
l . Bałuczyński Henryk Ujlnnl'i rE DLrru/tNY
2. Benedyk Alina

3. chuchra Józef ,,4/,t,/
4, canowska Danuta r"i-
5. GĘe|ak Krzysztof

Hanasiukanna L ! l{,rt a'rr'1,o,*
7, Karpiński Jan L] 5ą.,4l i  € ' t lL/"Ą !
8. KarpińskiJózef :) ;tiłl(^ euit., c,:.l
9. KuchaĘewski P|zemysław l.l!'y{ł.

10. Leśniewicz KrysĘna (&-/, '
l l . Małycha stefania !.,/"ł) LlL.

12. Niemiec Rafał -]ś 
-]AL.Len. i i .  

.^t
13. Reguła Barbara
It. Sakuta Krzysztof j,l 'ti(,'r.-.,",.,u.i
15. świerzański Jan



LISTA oBEcNoscI soŁTYsow

ff )o Rady Miejski€j w Małomicach

w dniu 26 Lip@ 2012 roku.

SOLTYSI

Mirosłav Zięt'| - sołrys wsi Bobrzany

E|żbieta Lis - soltys wsicbichy L]sP4A'łlełr lcn P
w|'dyslav/a z,danowicz so|fys ł3j J'noBiec IJSPRU N IFO r l'! io^J
Danuta Galowsks - sołtys wsi Lubiechó\ł

He!ryk Dlugosz sohys Mi SliMik U5i?FJJLED'IhJ'W?
Kat'rzyna Dziwota soltys wsi Z€lisław

Jan Rzyski -PrzewodnjcząCy samorządu

Miszkańców Małonic



LISTA oBEcNoŚcI

zaproszonych gości na Xx]l sesję R.dy Micjski€j w Ma]omicach

. w dniu 26lipca 2012 ioku.

L.D. NAZWISKO I IME STANOWISKO PODPIS
l .

2. Kuro$rka Barbara Skarbnik Gminy

J. chłostowski wircerry seketaŹ GIniny (

4. Piaskow] Aleksander DyrckM szko{y Podśa$ołrj l'-z
Pilarski Zdrislaw a!L/l

6. Rynki€ w icz R€ nata

7. Feliński Artur KierownikMZGK

8. Barr lakEuseniusz

9. KierownikOPS

10. DyrcktorMOK
Ą| 3:

11. Dyrekior BP \

tz,

t4,

l ó .

17,

18.

19.

20.

21.


